
ZAWODY TOROWE NA TORZE 
Z OKAZJI ŚWIĘTA MIASTA KALISZA 

„WIELKA NAGRODA KALISZA” 
KALISZ, 11.06.2016 R. 

 

 

 

 

 

 

UZYSKANE WYNIKI: WYŚCIG SCRATCH MŁODZIKÓW                            

 

MSC Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię             KLUB/SZKOŁA____________________     

 

1   52  POL20030304  ANDRZEJAK ADAM              KTK KALISZ 

2   30  POL20020125  MIELCZAREK MIŁOSZ           KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ          

3   20  POL20020210  RUTKOWSKI BARTOSZ           KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ     

4   49  POL20020709  TRZĘSOWSKI KONRAD           KTK KALISZ 

5   70  POL20020624  MAJEWSKI KACPER             KKS GOSTYN      

6   33  POL20021106  ZUCHORA JAKUB               KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ          

7   32  POL20020210  JANECZEK ADAM               KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL  ŁÓDŹ          

8   28  POL20020319  DORDAŃSKI DAWID             KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ  

9   29  POL20030803  LEWANDOWSKI JAKUB           KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ          

10  69  POL20020307  ZAREMBA TOBIASZ             KKS GOSTYŃ 

11  51  POL20030316  CHRYSTEK KACPER             KTK KALISZ 

12  53  POL20020731  JANOSZKA PAWEŁ              KTK KALISZ 

13  38  CZE20030123  POLANSKÝ DANIEL             SKC TUFO PROSTĔJOV                     

14  56  POL20031113  KRYCH ŁUKASZ                KLTC KONIN     

15  34  POL20021009  JANKOWSKI SEBASTIAN         KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ          

16  55  POL20021130  KONIECZKA DOMINIK           KLTC KONIN 

17  50  POL20030417  ORDON MICHAŁ                KTK KALISZ 

 

 

UZYSKANE WYNIKI: WYŚCIG SCRATCH MŁODZICZKA                          

 

MSC Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię             KLUB/SZKOŁA____________________     

 

1   71  POL20020218  PICZ ZOFIA                  KKS GOSTYŃ                                                 

2   68  POL20020606  OLEJNICZAK ZUZANNA          KKS GOSTYŃ 

3   35  POL20021003  BŁASZKIEWICZ JULIA          KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ  

4   54  POL20030527  CZECHOWICZ NIKOL            KTK KALISZ       

5   37  POL20021212  DĄBROWSKA ALEKSANDRA        KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ 

6   74  POL20020904  JĘDRZEJAK SANDRA            MLUKS VICTORIA JAROCIN   

7   47  CZE20031115  ZICHOVA ANETA               SKC TUFO PROSTĔJOV          

8   36  POL20031021  WĘŻYK NATALIA               KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ 

 

 

 

 

 

UZYSKANE WYNIKI: WYŚCIG SCRATCH ŻACZEK                         

 

MSC Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię             KLUB/SZKOŁA____________________     

 

1   48  CZE20050914  MULLEROVÁ PATÌCIE           SKC TUFO PROSTĔJOV          

2   72  POL20040117  JĘDRZEJAK MILENA            MLUKS VICTORIA JAROCIN 

3   67  POL20050120  WIERUCKA NATALIA            KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ   

 

 

 



UZYSKANE WYNIKI: WYŚCIG SCRATCH ŻAKÓW                          

 

MSC Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię             KLUB/SZKOŁA____________________     

 

1   45  CZE20050205  POLANSKÝ ADAM               SKC TUFO PROSTĔJOV                                                                    

2   57  POL20041208  WALINIAK KONRAD             KLTC KONIN 

3   58  POL20040622  ZAJKOWSKI JAKUB             KLTC KONIN 

4   62  POL20041112  BITTNER SEBASTIAN           KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ          

5   66  POL20040308  KRYSIAK SZYMON              KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ          

6   73  POL20040924  GOLEC BARTOSZ               MLUKS VICTORIA JAROCIN 

7   60  POL20040904  WAWRZYNIAK PATRYK           KLTC KONIN 

8   61  POL20050115  WESELAK DANIEL              KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ          

9   64  POL20050809  SZALIŃSKI BARTOSZ           KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ          

10  46  CZE20060831  JARICA SAMUEL               SKC TUFO PROSTĔJOV                 

 

 

 

UZYSKANE WYNIKI: 1 WYŚCIG SCRATCH SZKÓŁEK KOLARSKICH (DZIEWCZĘTA)                            

 

MSC Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię             KLUB/SZKOŁA____________________     

 

1   75  POL20030220  STROJECKA JULIA             SK KOTLIN  

2   39  POL20050405  HOFFMAN MARIA               SK KÓRNIK     

3   3   POL20040617  DŁUGAŚ ANNA                 SK OPATÓWEK 

4   44  POL20031225  BŁASZCZAK JOANNA            SK KÓRNIK     

5   2   POL20040527  FIECHOWSKA AMELIA           SK OPATÓWEK 

6   1   POL20050504  PERSKAWIEC PATRYCJA         SK OPATÓWEK       

7   40  POL20040417  JURGA EMILIA                SK KÓRNIK                 

 

 

 

UZYSKANE WYNIKI: 1 WYŚCIG SCRATCH SZKÓŁEK KOLARSKICH (CHŁOPCY)                            

 

MSC Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię             KLUB/SZKOŁA____________________     

 

1   19  POL20040325  OLEJNIK MATEUSZ             SK KTK KALISZ 

2   43  POL20040724  PRZYMUSIŃSKI MATEUSZ        SK KÓRNIK       

3   8   POL20050416  GOŁĄB ALEKSANDER            SK KTK KALISZ 

4   21  POL20031113  WITCZAK WIKTOR              SK KTK KALISZ 

5   22  POL20030311  POPRAWA JAKUB               SK KTK KALISZ 

6   5   POL20040514  MUSIAŁ JAKUB                SK OPATÓWEK 

7   42  POL20040924  PERZ WIKTOR                 SK KÓRNIK 

8   18  POL20040124  ANDRZEJEWSKI GRZEGORZ       SK KTK KALISZ 

9   6   POL20050705  MUSIAŁ BARTŁOMIEJ           SK OPATÓWEK 

10  41  POL20040415  GAWENDA KACPER              SK KÓRNIK 

11  7   POL20050408  GADERA JAN                  SK OPATÓWEK 

12  23  POL20031102  JEŻYK PATRYK                SK KTK KALISZ 

13  17  POL20050322  MATELSKI PIOTR              SK KTK KALISZ 

 

    4   POL20040912  JEŻYK FABIAN                SK OPATÓWEK                   DNS 

    20  POL20040223  PASTERNAK ŁUKASZ            SK KTK KALISZ                 DNS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZYSKANE WYNIKI: WYŚCIG ELIMINACYJNY MŁODZIKÓW                            

 

MSC Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię             KLUB/SZKOŁA____________________     

 

1   20  POL20020210  RUTKOWSKI BARTOSZ           KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ     

2   49  POL20020709  TRZĘSOWSKI KONRAD           KTK KALISZ 

3   70  POL20020624  MAJEWSKI KACPER             KKS GOSTYN      

4   30  POL20020125  MIELCZAREK MIŁOSZ           KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ          

5   29  POL20030803  LEWANDOWSKI JAKUB           KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ          

6   33  POL20021106  ZUCHORA JAKUB               KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ          

7   52  POL20030304  ANDRZEJAK ADAM              KTK KALISZ 

8   56  POL20031113  KRYCH ŁUKASZ                KLTC KONIN     

9   53  POL20020731  JANOSZKA PAWEŁ              KTK KALISZ 

10  50  POL20030417  ORDON MICHAŁ                KTK KALISZ 

11  32  POL20020210  JANECZEK ADAM               KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ          

12  28  POL20020319  DORDAŃSKI DAWID             KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ  

13  38  CZE20030123  POLANSKÝ DANIEL             SKC TUFO PROSTĔJOV                     

14  55  POL20021130  KONIECZKA DOMINIK           KLTC KONIN 

15  34  POL20021009  JANKOWSKI SEBASTIAN         KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ          

16  69  POL20020307  ZAREMBA TOBIASZ             KKS GOSTYŃ 

 

    51  POL20030316  CHRYSTEK KACPER             KTK KALISZ                      DNS 

 

 

   

                                             

UZYSKANE WYNIKI: 2 WYŚCIG SCRATCH SZKÓŁEK KOLARSKICH (DZIEWCZĘTA)                            

 

MSC Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię             KLUB/SZKOŁA____________________     

 

1   39  POL20050405  HOFFMAN MARIA               SK KÓRNIK     

2   75  POL20030220  STROJECKA JULIA             SK KOTLIN 

3   3   POL20040617  DŁUGAŚ ANNA                 SK OPATÓWEK 

4   44  POL20031225  BŁASZCZAK JOANNA            SK KÓRNIK     

5   2   POL20040527  FIECHOWSKA AMELIA           SK OPATÓWEK 

6   40  POL20040417  JURGA EMILIA                SK KÓRNIK                 

7   1   POL20050504  PERSKAWIEC PATRYCJA         SK OPATÓWEK       

 

 

UZYSKANE WYNIKI: 2 WYŚCIG SCRATCH SZKÓŁEK KOLARSKICH (CHŁOPCY)                            

 

MSC Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię             KLUB/SZKOŁA____________________     

 

1   19  POL20040325  OLEJNIK MATEUSZ             SK KTK KALISZ 

2   22  POL20030311  POPRAWA JAKUB               SK KTK KALISZ 

3   8   POL20050416  GOŁĄB ALEKSANDER            SK KTK KALISZ 

4   42  POL20040924  PERZ WIKTOR                 SK KÓRNIK 

5   5   POL20040514  MUSIAŁ JAKUB                SK OPATÓWEK 

6   43  POL20040724  PRZYMUSIŃSKI MATEUSZ        SK KÓRNIK       

7   41  POL20040415  GAWENDA KACPER              SK KÓRNIK 

8   18  POL20040124  ANDRZEJEWSKI GRZEGORZ       SK KTK KALISZ 

5   21  POL20031113  WITCZAK WIKTOR              SK KTK KALISZ 

9   17  POL20050322  MATELSKI PIOTR              SK KTK KALISZ 

10  6   POL20050705  MUSIAŁ BARTŁOMIEJ           SK OPATÓWEK 

11  23  POL20031102  JEŻYK PATRYK                SK KTK KALISZ 

 

    7   POL20050408  GADERA JAN                  SK OPATÓWEK                   DNS  

    4   POL20040912  JEŻYK FABIAN                SK OPATÓWEK                   DNS 

    20  POL20040223  PASTERNAK ŁUKASZ            SK KTK KALISZ                 DNS 

 

 

 



UZYSKANE WYNIKI: WYŚCIG PUNKTOWY ŻACZEK                         

 

MSC Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię             KLUB/SZKOŁA____________________     

1   48  CZE20050914  MULLEROVÁ PATÌCIE           SKC TUFO PROSTĔJOV          

2   72  POL20040117  JĘDRZEJAK MILENA            MLUKS VICTORIA JAROCIN 

3   67  POL20050120  WIERUCKA NATALIA            KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ   

        

 

UZYSKANE WYNIKI: WYŚCIG PUNKTOWY ŻAKÓW                          

 

MSC Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię             KLUB/SZKOŁA____________________    Pkt 

1   57  POL20041208  WALINIAK KONRAD             KLTC KONIN                          2 

2   45  CZE20050205  POLANSKÝ ADAM               SKC TUFO PROSTĔJOV                                                                    

3   62  POL20041112  BITTNER SEBASTIAN           KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ          

4   73  POL20040924  GOLEC BARTOSZ               MLUKS VICTORIA JAROCIN 

5   66  POL20040308  KRYSIAK SZYMON              KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ          

6   60  POL20040904  WAWRZYNIAK PATRYK           KLTC KONIN 

7   46  CZE20060831  JARICA SAMUEL               SKC TUFO PROSTĔJOV                 

8   58  POL20040622  ZAJKOWSKI JAKUB             KLTC KONIN 

9   61  POL20050115  WESELAK DANIEL              KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ          

10  64  POL20050809  SZALIŃSKI BARTOSZ           KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ          

 

 

UZYSKANE WYNIKI: WYŚCIG PUNKTOWY MŁODZICZEK                          

 

MSC Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię             KLUB/SZKOŁA____________________    Pkt 

1   35  POL20021003  BŁASZKIEWICZ JULIA          KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ      13 

2   68  POL20020606  OLEJNICZAK ZUZANNA          KKS GOSTYŃ                         10 

3   71  POL20020218  PICZ ZOFIA                  KKS GOSTYŃ                          7                       

4   54  POL20030527  CZECHOWICZ NIKOL            KTK KALISZ                          1 

5   37  POL20021212  DĄBROWSKA ALEKSANDRA        KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ 

6   74  POL20020904  JĘDRZEJAK SANDRA            MLUKS VICTORIA JAROCIN   

7   47  CZE20031115  ZICHOVA ANETA               SKC TUFO PROSTĔJOV          

8   36  POL20031021  WĘŻYK NATALIA               KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ 

 

 

UZYSKANE WYNIKI: WYŚCIG PUNKTOWY MŁODZIKÓW                            

 

MSC Nr  Kod UCI      Nazwisko i imię             KLUB/SZKOŁA____________________    Pkt 

 

1   49  POL20020709  TRZĘSOWSKI KONRAD           KTK KALISZ                         39 

2   70  POL20020624  MAJEWSKI KACPER             KKS GOSTYN                         37 

3   20  POL20020210  RUTKOWSKI BARTOSZ           KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ      11  

4   28  POL20020319  DORDAŃSKI DAWID             KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ       4 

5   33  POL20021106  ZUCHORA JAKUB               KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ       4   

6   52  POL20030304  ANDRZEJAK ADAM              KTK KALISZ 

7   29  POL20030803  LEWANDOWSKI JAKUB           KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ          

8   30  POL20020125  MIELCZAREK MIŁOSZ           KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ          

9   38  CZE20030123  POLANSKÝ DANIEL             SKC TUFO PROSTĔJOV                     

10  34  POL20021009  JANKOWSKI SEBASTIAN         KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL ŁÓDŹ          

11  56  POL20031113  KRYCH ŁUKASZ                KLTC KONIN     

12  69  POL20020307  ZAREMBA TOBIASZ             KKS GOSTYŃ 

 

    32  POL20020210  JANECZEK ADAM               KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL  ŁÓDŹ     DNF    

    50  POL20030417  ORDON MICHAŁ                KTK KALISZ                         DNF 

    51  POL20030316  CHRYSTEK KACPER             KTK KALISZ                         DNF 

    53  POL20020731  JANOSZKA PAWEŁ              KTK KALISZ                         DNF 

    55  POL20021130  KONIECZKA DOMINIK           KLTC KONIN                         DNF 

 

 

 

          Komisja sędziowska 


